АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025                             с. Верх-Красноярка                                      № 1

Об определении мест временного складирования снега на территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района
 Новосибирской области

В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории  Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области в зимний период года и определения мест временного складирования снега,  в соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, администрация Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места открытых площадок для временного складирования снега в зимний период на территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области,  согласно Приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 С.А. Клещенко

Приложение
к постановлению администрации
Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области от 20.01.2025  № 1

Места открытых площадок для временного складирования снега в зимний период на территории Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области

	№
п/п
	Населенный пункт
	Место временного складирования

	1
	с. Верх-Красноярка
	на юг от с.Верх-Красноярка 0,2 километра по левую сторону автодороги Верх-Красноярка-Ново-Никольск

	2
	д.Большие Кулики
	на юг 2 километра от д.Большие Кулики по левую сторону автодороги Верх-Красноярка-Ново-Никольск

	3
	д.Ново-Никольск
	на юг от д.Ново-Никольск по левую сторону автодороги Верх-Красноярка-Ново-Никольск

	4
	д.Алексеевка
	на северо-запад 0,7 километра от д.Алексеевка по правую сторону дороги